

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 33 06 69 53

Axpoint A/S

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Steen Westergaard
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Axpoint A/S Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 06 69 53
	Stiftet: 14. juli 2010
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Schøn Henrik Elbæk Pedersen Steen Westergaard
Direktion	Steen Westergaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Lyngby hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed	SP Holding ApS

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	957	996	1.711	3.553	3.180
Resultat af ordinær primær drift	704	315	232	1.440	1.397
Finansielle poster, netto	-6	-2	-9	-8	-3
Årets resultat	541	253	171	1.067	1.040
Balance:					
Balancesum	3.709	3.246	2.347	3.754	2.459
Egenkapital	2.488	1.947	1.695	2.739	1.772

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i softwareudvikling og IT-konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 541 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	956.655	996.298
1 Personaleomkostninger	-222.807	-655.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.800	-25.612
Driftsresultat	704.048	314.806
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.696	-2.251
Resultat før skat	698.452	312.555
2 Skat af årets resultat	-157.404	-59.887
Årets resultat	541.048	252.668
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	252.668
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	966.508	0
Disponeret fra overført resultat	-425.460	0
Disponeret i alt	541.048	252.668

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse	2.359.522	1.120.409
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.359.522</u>	<u>1.120.409</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.988	117.788
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.988</u>	<u>117.788</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.447.510</u>	<u>1.238.197</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	785.713	1.248.706
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	200.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	293.530
	Andre tilgodehavender	36.793	26.175
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>14.963</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>972.506</u>	<u>1.783.374</u>
	Likvide beholdninger	<u>288.953</u>	<u>224.523</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.261.459</u>	<u>2.007.897</u>
	Aktiver i alt	<u>3.708.969</u>	<u>3.246.094</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Reserve for udviklingsomkostninger	966.508	0
8 Overført resultat	1.021.809	1.447.268
Egenkapital i alt	2.488.317	1.947.268
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	531.114	258.485
Hensatte forpligtelser i alt	531.114	258.485
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.269	461.367
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.245	0
Anden gæld	403.024	578.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	689.538	1.040.341
Gældsforpligtelser i alt	689.538	1.040.341
Passiver i alt	3.708.969	3.246.094
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.199.062	1.228.620
Andre omkostninger til social sikring	11.421	12.812
Personalemkostninger i øvrigt	71.437	67.504
Aktiverede lønomkostninger	-1.059.113	-653.056
	<u>222.807</u>	<u>655.880</u>
Bestyrelse	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-115.225	-150.530
Årets regulering af udskudt skat	272.629	210.417
	<u>157.404</u>	<u>59.887</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklings-
		projekter un-
		der udførelse
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2016		1.120.409
Tilgang		<u>1.239.113</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>2.359.522</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>2.359.522</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	165.860
Kostpris 31. december 2016	165.860
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	48.072
Årets afskrivninger	29.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	77.872
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	87.988

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	150.000	200.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	150.000	200.000

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2016	0	0
Henlagt af årets resultat	966.508	0
	966.508	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.447.269	1.194.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-425.460</u>	<u>252.668</u>
	<u>1.021.809</u>	<u>1.447.268</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	258.485	48.068
Udskudt skat af årets resultat	<u>272.629</u>	<u>210.417</u>
	<u>531.114</u>	<u>258.485</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	519.095	246.490
Materielle anlægsaktiver	-384	-409
Igangværende arbejder	33.000	33.000
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-20.597</u>	<u>-20.596</u>
	<u>531.114</u>	<u>258.485</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør 27 t. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SP Holding ApS, CVR-nr. 19 07 57 37 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.